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FINANCIËLE VERANTWOORDING 24-UUR VAN WOERDEN 2024 
	Naam team: 

	Naam teamcaptain:




	Naam deelnemer
	Inschrijfgeld
	Sponsors
	Verkoop loten
	Verkoop overige
	Totaal

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	

	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	Totaal overgemaakt  
	
	
	
	
	

	Opsturen naar: chris.schalkwijk70@gmail.com

	

	Bedrag overmaken naar: NL12RABO 0123 0102 92 t.n.v. Stichting Vrienden van

	Samen sterk huis onder vermelding van de naam van het team
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